
1. liga o titul St & JM, 2023
CELKOVÉ POŘADÍ K 10. 5. 2023

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Killer Shot 7 5 0 2 4366 623,71 7,0 31,0

2. ProBowling 7 4 0 3 4327 618,14 7,0 24,0

3. SK CNC Produkt B 7 3 0 4 4166 595,14 5,0 24,0

4. Matrix 7 5 0 2 4119 588,43 3,0 24,0

5. Xbowling Tišnov A 7 4 0 3 4075 582,14 5,0 22,0

6. Bowling Darts Rubin 1 7 4 0 3 3839 548,43 1,0 20,0

7. Figury 7 2 0 5 3934 562,00 3,0 17,0

8. CarCiton-Limit 7 1 0 6 3823 530,14 1,0 10,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Killer Shot 7 5 0 2 4366 623,71 24,0

2. Matrix 7 5 0 2 4119 588,43 21,0

3. SK CNC Produkt B 7 3 0 4 4166 595,14 19,0

4. Bowling Darts Rubin 1 7 4 0 3 3839 548,43 19,0

5. ProBowling 7 4 0 3 4327 618,14 17,0

6. Xbowling Tišnov A 7 4 0 3 4075 582,14 17,0

7. Figury 7 2 0 5 3934 562,00 14,0

8. CarCiton-Limit 7 1 0 6 3823 530,14 9,0



1. liga o titul St & JM, 2023 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Vojkovský Matěj Killer Shot 6 226,83 4 0 2 1361 4,0

2. Trojek Ondřej SK CNC Produkt B 7 216,86 6 0 1 1518 6,0

3. Grunda Daniel Killer Shot 6 215,83 5 0 1 1295 5,0

4. Uher Jaroslav ProBowling 7 211,71 3 0 4 1482 3,0

5. Chytil Lukáš Xbowling Tišnov A 7 211,14 4 0 3 1478 4,0

6. Lang David Matrix 7 208,71 4 0 3 1461 4,0

7. Vlachovič Jakub ProBowling 7 208,29 3 0 4 1458 3,0

8. Mrocek Miroslav SK CNC Produkt B 7 207,43 5 0 2 1452 5,0

9. Tříska Jan Killer Shot 5 201,60 3 0 2 1008 3,0

10. Zapletal Jaroslav Figury 7 200,71 4 0 3 1405 4,0

11. König Antonín Matrix 7 200,43 5 0 2 1403 5,0

12. Minář Zdeněk ProBowling 7 198,14 3 0 4 1387 3,0

13. Hoschna Jan Bowling Darts Rubin 1 7 189,71 5 0 2 1328 5,0

14. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov A 7 188,43 3 0 4 1319 3,0

15. Škrabal Marek Bowling Darts Rubin 1 4 186,75 3 0 1 747 3,0

16. Hrdlička Vladislav Bowling Darts Rubin 1 6 185,83 3 0 3 1115 3,0

17. Haxa Martin Figury 7 185,29 4 0 3 1297 4,0

18. Hladík Karel Xbowling Tišnov A 7 182,57 2 0 5 1278 2,0

19. Stružka Vít Matrix 7 179,29 2 0 5 1255 2,0

20. Lébrová Jana CarCiton-Limit 7 178,86 4 0 3 1252 4,0

21. Chmelař Michal CarCiton-Limit 7 176,29 0 0 7 1234 0,0

22. Haxa Adam Figury 7 176,00 2 0 5 1232 2,0

23. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 4 175,50 2 0 2 702 2,0

24. Štefková Eva CarCiton-Limit 7 175,00 3 0 4 1225 3,0

25. Křižka Filip SK CNC Produkt B 7 170,86 2 0 5 1196 2,0

26. Breburda Miroslav Bowling Darts Rubin 1 4 162,25 0 0 4 649 0,0



1. liga o titul St & JM, 2023 - zápasy

Killer Shot 2,0 603 : 606 3,0 ProBowling

Grunda Daniel 1,0 204 199 Vlachovič Jakub

Tříska Jan 1,0 225 212 Uher Jaroslav

Vojkovský Matěj 174 195 1,0 Minář Zdeněk

SK CNC Produkt B 2,0 556 : 559 3,0 Xbowling Tišnov...

Trojek Ondřej 1,0 188 184 Navrátil Lubomír ml.

Křižka Filip 175 196 1,0 Hladík Karel

Mrocek Miroslav 1,0 193 179 Chytil Lukáš

Matrix 4,0 568 : 522 1,0 Figury

Lang David 1,0 212 177 Zapletal Jaroslav

König Antonín 1,0 192 153 Haxa Adam

Stružka Vít 164 192 1,0 Haxa Martin

CarCiton-Limit 0,0 472 : 529 5,0 Bowling Darts R...

Chmelař Michal 160 170 1,0 Hrdlička Vladislav

Lébrová Jana +8 158 186 1,0 Hoschna Jan

Štefková Eva +8 154 173 1,0 Škrabal Marek

Figury 4,0 581 : 543 1,0 Bowling Darts R...

Haxa Adam 169 185 1,0 Hoschna Jan

Haxa Martin 1,0 198 161 Škrabal Marek

Zapletal Jaroslav 1,0 214 197 Breburda Miroslav

Matrix 3,0 612 : 594 2,0 CarCiton-Limit

Lang David 1,0 266 184 Chmelař Michal

König Antonín 183 191 1,0 Lébrová Jana +8

Stružka Vít 163 219 1,0 Štefková Eva +8

ProBowling 5,0 693 : 614 0,0 Xbowling Tišnov...

Vlachovič Jakub 1,0 206 194 Navrátil Lubomír ml.

Uher Jaroslav 1,0 235 172 Hladík Karel

Minář Zdeněk 1,0 252 248 Chytil Lukáš

Killer Shot 2,0 603 : 636 3,0 SK CNC Produkt B

Grunda Daniel 169 224 1,0 Trojek Ondřej

Salaquarda Tadeáš 1,0 191 181 Křižka Filip

Vojkovský Matěj 1,0 243 231 Mrocek Miroslav

Matrix 4,0 610 : 555 1,0 Xbowling Tišnov...

Lang David 196 222 1,0 Navrátil Lubomír ml.

König Antonín 1,0 202 172 Hladík Karel

Stružka Vít 1,0 212 161 Chytil Lukáš

Killer Shot 4,0 635 : 511 1,0 Bowling Darts R...

Tříska Jan 1,0 214 167 Breburda Miroslav

Salaquarda Tadeáš 157 200 1,0 Hoschna Jan

Vojkovský Matěj 1,0 264 144 Hrdlička Vladislav

CarCiton-Limit 0,0 541 : 708 5,0 SK CNC Produkt B

Chmelař Michal 184 246 1,0 Trojek Ondřej

Lébrová Jana +8 174 185 1,0 Křižka Filip

Štefková Eva +8 183 277 1,0 Mrocek Miroslav

ProBowling 3,0 695 : 626 2,0 Figury

Vlachovič Jakub 1,0 269 180 Zapletal Jaroslav

Uher Jaroslav 216 234 1,0 Haxa Adam

Minář Zdeněk 210 212 1,0 Haxa Martin

SK CNC Produkt B 4,0 616 : 514 1,0 Figury

Trojek Ondřej 1,0 236 164 Zapletal Jaroslav

Křižka Filip 179 194 1,0 Haxa Martin

Mrocek Miroslav 1,0 201 156 Haxa Adam

CarCiton-Limit 4,0 574 : 575 1,0 ProBowling

Chmelař Michal 191 211 1,0 Vlachovič Jakub

Lébrová Jana +8 1,0 200 205 Uher Jaroslav

Štefková Eva +8 1,0 183 159 Minář Zdeněk

Killer Shot 4,0 608 : 539 1,0 Matrix

Grunda Daniel 1,0 204 182 Lang David

Tříska Jan 162 181 1,0 König Antonín

Vojkovský Matěj 1,0 242 176 Stružka Vít

Bowling Darts R... 1,0 518 : 523 4,0 Xbowling Tišnov...

Hoschna Jan 1,0 190 160 Navrátil Lubomír ml.

Breburda Miroslav 167 174 1,0 Hladík Karel

Hrdlička Vladislav 161 189 1,0 Chytil Lukáš



CarCiton-Limit 1,0 489 : 654 4,0 Killer Shot

Chmelař Michal 163 237 1,0 Grunda Daniel

Lébrová Jana +8 1,0 178 159 Salaquarda Tadeáš

Štefková Eva +8 148 258 1,0 Vojkovský Matěj

Xbowling Tišnov... 4,0 672 : 574 1,0 Figury

Navrátil Lubomír ml. 1,0 202 185 Haxa Adam

Hladík Karel 193 223 1,0 Zapletal Jaroslav

Chytil Lukáš 1,0 277 166 Haxa Martin

SK CNC Produkt B 2,0 562 : 568 3,0 Bowling Darts R...

Trojek Ondřej 182 257 1,0 Hrdlička Vladislav

Křižka Filip 1,0 178 118 Breburda Miroslav

Mrocek Miroslav 1,0 202 193 Hoschna Jan

Matrix 4,0 672 : 620 1,0 ProBowling

Lang David 1,0 257 215 Vlachovič Jakub

König Antonín 1,0 246 211 Uher Jaroslav

Stružka Vít 169 194 1,0 Minář Zdeněk

ProBowling 3,0 583 : 574 2,0 SK CNC Produkt B

Vlachovič Jakub 181 226 1,0 Trojek Ondřej

Uher Jaroslav 1,0 211 156 Křižka Filip

Minář Zdeněk 191 192 1,0 Mrocek Miroslav

Bowling Darts R... 4,0 574 : 544 1,0 Matrix

Škrabal Marek 1,0 211 175 Lang David

Hrdlička Vladislav 1,0 203 191 König Antonín

Hoschna Jan 160 178 1,0 Stružka Vít

Xbowling Tišnov... 1,0 519 : 623 4,0 Killer Shot

Navrátil Lubomír ml. 159 195 1,0 Tříska Jan

Hladík Karel 175 248 1,0 Grunda Daniel

Chytil Lukáš 1,0 185 180 Vojkovský Matěj

Figury 4,0 584 : 510 1,0 CarCiton-Limit

Haxa Adam 1,0 174 158 Chmelař Michal

Zapletal Jaroslav 1,0 231 162 Lébrová Jana +8

Haxa Martin 179 190 1,0 Štefková Eva +8

Xbowling Tišnov... 4,0 633 : 531 1,0 CarCiton-Limit

Navrátil Lubomír ml. 1,0 198 194 Chmelař Michal

Hladík Karel 196 189 1,0 Lébrová Jana +8

Chytil Lukáš 1,0 239 148 Štefková Eva +8

Figury 1,0 533 : 640 4,0 Killer Shot

Zapletal Jaroslav 1,0 216 212 Tříska Jan

Haxa Adam 161 233 1,0 Grunda Daniel

Haxa Martin 156 195 1,0 Salaquarda Tadeáš

Bowling Darts R... 4,0 596 : 555 1,0 ProBowling

Škrabal Marek 1,0 202 177 Vlachovič Jakub

Hrdlička Vladislav 180 192 1,0 Uher Jaroslav

Hoschna Jan 1,0 214 186 Minář Zdeněk

SK CNC Produkt B 1,0 514 : 574 4,0 Matrix

Trojek Ondřej 1,0 216 193 Stružka Vít

Křižka Filip 142 208 1,0 König Antonín

Mrocek Miroslav 156 173 1,0 Lang David


